[bookmark: _GoBack]ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября  2014 года                                                                                             № 240
г.п. Кузьмоловский

Об утверждении основных направлений
бюджетной и налоговой политики, основных
показателей финансового плана
 МО Кузьмоловское городское поселение
на 2015 год.

	В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации (с изм.), в целях составления проекта бюджета муниципального образования Кузьмоловское городское Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2015 год,  администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области  на  2015 год (Приложение 1)
2. Утвердить основные показатели финансового плана муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской  области на  2015 год (Приложение 2)
3. Настоящее постановление поместить на официальный сайт муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Артёменко О.И.).
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации –
заместитель главы администрации по ЖКК                 		        А.В.Федаев